
Program for Lolland Falster Ponytravklub - LFPT

Løbsdato lørdag 18. juni 2022 6. Løbsdag

grå  Løb nr. 1 Prøveløb pony sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Asbjørn af Ballegården Karina Bagge Hudtloff Nielsen Pr po sulky 4:55,2 3:40,0 1140

gul  Løb nr. 2 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For alle ponyer - ponyer inddeles i passende tidsi             Sponsor: Bodillens Vandrepokal 2022

1 Søndergårds Fay Lucas Jensen Sulky 4:38,2 4:10,0 640

2 Luna Søs Ragnhild Havemann Sulky 3:49,4 3:49,4 700

3 Billy Joey Leonardo Holsted Sulky 3:23,4 3:47,3 700

4 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:36,8 3:43,8 720

5 Lukas II Sarah Christel Pedersen Sulky 3:27,2 3:38,3 740

6 Lojstamodd Laura Boline Juul Larsen Sulky 3:10,0 3:10,0 840

7 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:03,0 880

8 Kåresmindes Fiona Clara Winther Veel Sulky 2:57,2 2:57,4 900

9 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:31,9 2:32,4 1040

10 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Sulky 2:00,8 2:07,2 1260

blå  Løb nr. 3 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For alle ponyer - ponyer inddeles i passende tidsi             Sponsor: Beslagsmed Martin Pedersens Vandrepokal 2022

1 Thybo's Cæsar Laura Boline Juul Larsen Sulky 3:55,2 4:13,4 640

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:01,7 4:02,0 660

3 Lammehaven’s Zolea Emma Nøhr Olsen Sulky 3:55,3 3:55,3 680

4 Sir Michael Jackson Zhane Trøst Sulky 3:49,9 3:50,4 700

5 Pippi Ambrosia Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:37,5 3:37,5 740

6 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:11,6 3:11,6 840

7 Haurums Frega Jonathan Winther Veel Sulky 2:59,1 3:03,3 880

8 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:43,7 1000

9 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:02,8 2:02,8 1320 Udgået

rød  Løb nr. 4 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For alle ponyer - ponyer inddeles i passende tidsi             Sponsor: Engwraps Vandrepokal 2022

1 Søndergårds Fay Lucas Jensen Sulky 4:38,2 4:10,0 640

2 Luna af Toalstang Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:54,6 3:54,6 680

3 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:42,1 3:48,9 700

4 Billy Joey Leonardo Holsted Sulky 3:23,4 3:47,3 700

5 Kjøngs Bailey Alba Lollike Olsen Sulky 3:36,8 3:43,8 720

6 Lukas II Sarah Christel Pedersen Sulky 3:27,2 3:38,3 740

7 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:00,0 3:00,0 880

8 Seist Juoni Agnes Sofie Lerche Pedersen Sulky 2:38,7 2:45,1 960

9 Jensen Jonathan Winther Veel Sulky 2:31,9 2:32,4 1040

sort  Løb nr. 5 Monté  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Opsættes efter den langsomst meldte i løbet             Sponsor: Arbejdernes Landsbanks Vandrepokal 2022

1 Luna Søs Ragnhild Havemann Monté 3:59,6 3:59,6 1140

2 Silviars Charmeur Line Jensen Monté 3:09,5 3:00,0 1520

3 Haurums Frega Clara Winther Veel Monté 2:59,1 2:59,1 1520

4 Miss Lucy Claire Leegaard Monté 2:47,8 2:47,8 1620

5 Dråbe Rosendal Karina Bagge Hudtloff Nielsen Monté 2:40,6 2:40,6 1700

6 Lil's Nikolina Katharina Leegaard Monté 2:40,9 2:27,2 1860

hvid  Løb nr. 6 Sulky  640 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

For alle ponyer - ponyer inddeles i passende tidsi             Sponsor: Tryggehviles Vandrepokal 2022

1 Thybo's Cæsar Lucas Low Hansen Sulky 3:55,2 4:13,4 640

2 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier Sulky 4:01,7 4:02,0 660

3 Lammehaven’s Zolea Emma Nøhr Olsen Sulky 3:55,3 3:55,3 680

4 Luna af Toalstang Leia Anne Ambrosia Pedersen Sulky 3:54,6 3:54,6 700

5 Sir Michael Jackson Luna Hesselberg Romer Sulky 3:49,9 3:50,4 700

6 Lojstamodd Line Jensen Sulky 3:10,0 3:10,0 840

7 Findus Clara Winther Veel Sulky 3:00,0 3:00,0 900

8 Kåresmindes Fiona Jonathan Winther Veel Sulky 2:57,2 2:57,4 920

9 Seist Juoni Sophie Drejer Aaholm Sulky 2:38,7 2:45,1 960

10 Rain II Laura Spuhr Nielsen Sulky 2:02,8 2:02,8 1320 Udgået

sort  Løb nr. 7 Sulky  1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Amerikanerløb - ponyer inddeles i passende tidsint             Sponsor: Preben Wraphøs Vandrepokal 2022



1 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen Sulky 3:42,1 3:48,9 1140

2 Pippi Ambrosia Tobias Birk Sulky 3:37,5 3:37,5 1200

3 Ismile Lucka Anne Ambrosia PedersenSulky 3:11,6 3:11,6 1360

4 Mindy Karina Bagge Hudtloff Nielsen Sulky 2:46,5 3:03,0 1420

5 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:43,7 1600


